
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

P93B-F - Simulátor pro nácvik ženské
katetrizace BASIC

Objednací kód: 4111.1020231

Cena bez DPH 10.450,00 Kč
Cena s DPH 12.644,50 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks



S tímto katetrizačním simulátorem BASIC lze realisticky demonstrovat, nacvičovat a vyhodnocovat katetrizační postupy ženského močového
měchýře. Genitální vložka je umístěna do držáku, který ji drží pomocí magnetů. Materiál genitální vložky je měkký a pružný: Pysky jsou
pohyblivé a lze je roztahovat. Studenti tak mohou nacvičovat všechny kroky nutné k provedení katetrizace (např. dezinfekci). Díky materiálu
genitální vložky je pocit při zavádění a vyndávání katétru z měchýře velmi realistický s realistickým odporem a hloubkami zavedení.

 
Přímá výuka:

Když je katétr správně zaveden, tekutina začne vytékat, jako u reálného pacienta. Katétr lze také kdykoliv sledovat přes průhledný měchýř.

 
Výhody katetrizačních simulátorů BASIC v několika bodech:

Ženská katetrizace s realistickým odporem
Měkké a pohyblivé pysky
Výtok tekutiny po správném provedení katetrizace
Situaci lze pozorovat díky průhlednému měchýři
Protiskluzové nohy zajišťují stabilitu simulátoru
Magnetické konektory pro rychlé připojování a odpojování genitální vložky
Snadné čištění

 
Sada obsahuje:

Stojan s magnetickými konektory pro genitální vložky
Sada pro ženskou katetrizaci s průhledným močovým měchýřem
Lahev a trubicové konektory

 
Poznámka:

Pro katetrizaci doporučujeme použít katétry pouze s jedním nebo dvěma navzájem opačnými sacími očky. Lze použít silikonový i PVC katétr.
Doporučujeme následující katétry:

Zúžení močovodu v poloze „otevřený“ = 16 CH katétr nebo 14 CH balónkový katétr
Zúžení v poloze „částečné zúžení“ = 14 CH katétr nebo 12 CH balónkový katétr

 
Nepoužívejte katétry se zahnutou špičkou!

 
Tip:

Podle směrnic pro správnou katetrizaci, a to i během simulace, by měl být močovod lubrikován lubrikačním gelem (není obsažen v sadě) pro
zajištění hladkého zavedení katétru. Lubrikační gel lze také nanést na špičku katétru.


